
               

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края
                                                                                                                          

Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                           

с. Лазо

  29.04.2015 г                                                                                                                   № 269

О протесте прокурора Лазовского района 
от 16.04.2015 г. № 7-3-2015 на п. 2 ст. 3, 
п.п. 3, 8 ст. 10 «Положение о публичных
слушаниях в Лазовском муниципальном
районе», утверждённого решением Думы
Лазовского муниципального района
от 25.02.2005 № 96

Рассмотрев и обсудив  протест прокурора Лазовского района от 16.04.2015 г. № 7-3-
2015 на  п.  2  ст.  3,  п.п.  3,  8  ст.  10  «Положение  о  публичных слушаниях  в  Лазовском
муниципальном  районе»,  утверждённое  решением  Думы  Лазовского  муниципального
района от 25.02.2005 № 96, руководствуясь статьей 19 Устава Лазовского муниципального
района, Дума Лазовского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Протест прокурора Лазовского района от 16.04.2015 г. № 7-3-2015 на п. 2 ст. 3, п.п.
3, 8 ст. 10 «Положение о публичных слушаниях в Лазовском муниципальном районе»,
утверждённое решением Думы Лазовского муниципального района от 25.02.2005 № 96–
удовлетворить.
        2.  Рекомендовать  администрации  Лазовского  муниципального  района
вышеуказанный  муниципальный  правовой акт  привести  в  соответствие  действующему
законодательству Российской Федерации.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                  А.Н. Барабанов


	2. Рекомендовать администрации Лазовского муниципального района вышеуказанный муниципальный правовой акт привести в соответствие действующему законодательству Российской Федерации.

